
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA ti. 	9 	/2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, à vista do contido no Oficio PAC-

001/2000, de 21/2/2000, 

RESOLVE: 

Designar o Professor BENÍCIO V1ERO SCHMIDT para exercer a função de Diretor 

(FG-1) do Centro de Pesquisa e Pós-Graduação sobre a América Latina e o Caribe 

(CEPPAC). 

Brasília, O q 	de março de 2000. 

LAURO MORHY 

Reitor 

. 

cc: VRT/DECANATOS/ICSIACS/SOC/SPL. 

ESP/Lina. 


